Ofício n. 4.391.1/2022
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Senhor Deputado,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
4.161/2022, de autoria da
dos Vereadores Sebastião Joaquim Vieira e Wilian Marques Postigo
respeitosamente, solicitar
aquisição de novos veículos destinados ao
Municipal de Araguari.

A frota do referido setor necessita ser renovada para oferecer melhores

condições de trabalho aos profissionais que tem papel fundamental no combate e na
conscientização sobre doenças que apres

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO

Exmo. Sr.
DEPUTADO FEDERAL JOSÉ VÍTOR DE
Câmara dos Deputados
BRASÍLIA – DF

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS
****

Araguari, 14 de

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
da VEREADORA DENISE CRISTINA LIMA DE ANDRADE

dos Vereadores Sebastião Joaquim Vieira e Wilian Marques Postigo
solicitar a Vossa Excelência a indicação de recursos para a

aquisição de novos veículos destinados ao Departamento de Zoonoses da Prefeitura

A frota do referido setor necessita ser renovada para oferecer melhores
condições de trabalho aos profissionais que tem papel fundamental no combate e na
conscientização sobre doenças que apresentam grande risco para a saúde pública.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA
1º Secretário

DEPUTADO FEDERAL JOSÉ VÍTOR DE RESENDE AGUIAR

de dezembro de 2022.

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
VEREADORA DENISE CRISTINA LIMA DE ANDRADE e

dos Vereadores Sebastião Joaquim Vieira e Wilian Marques Postigo, vem,
a indicação de recursos para a

Departamento de Zoonoses da Prefeitura

A frota do referido setor necessita ser renovada para oferecer melhores
condições de trabalho aos profissionais que tem papel fundamental no combate e na

entam grande risco para a saúde pública.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO

		2022-12-28T10:00:35-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro

		2022-12-28T10:05:47-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro